Gambar 4.5

Pemberian Zakat Pada Bulan Ramadhan 1444 H. / 2023 M.

Berdasarkan hasil wawancara, obeservasi maupun dokumentasi

(Lampiran 3) yang didapat. Maka dapat disimpulkan bentuk sikap

spiritual mejalankan segala perintah tuhan dan menjauhi sgeala

larangannya terletak pada Ketaatan terhadap tuhan juga disebutkan

dalam ADART PSHT, dimana dilarang untuk melanggar sumpah atau

SURAT KETERANGAN IZIN PENELITIAN

Lampiran 5

SURAT KETERANGAN SELESAI PENELITIAN

Lampiran 6

JURNAL KEGIATAN PENELITIAN

Lampiran 7

FOTO WAWANCARA

Wawancara dengan Ketua Ranting

Wawancara dengan Pelatih

Wawancara dengan siswa

Kegiatan Slametan Kenaikan sabuk Putih

Kegiatan Bagi-Bagi Takjil bulan Ramadhan 1444H/2023M

Kegiatan Latihan PSHT rayon Sempusari 1 ranting Kaliwates Jember